別記様式第２号

忍者市ロゴマーク及びにん太＆しのぶキャラクター使用変更申請書

　　年　　月　　日

伊賀上野NINJAフェスタ実行委員会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
住所
名称
代表者（職・氏名）

[bookmark: _GoBack]年　　月　　日付け伊NIN実委許諾第　　　号で許諾を受けた忍者市ロゴマーク及びにん太＆しのぶキャラクターの使用について、下記のとおり内容を変更したいので申請します。

記

	項目
	前回の許諾を受けている申請内容
（変更がある部分のみ）
	変更をする内容
（変更がある部分のみ）

	使用対象物の名称

	使用するデザイン

	具体的な内容
（大きさ・デザイン・形などの変更）

	（数量・販売場所・その他の変更）

	使用期間

	連絡先
	担当者（職・氏名）：
電話番号：
ファックス：
Eメール：

　添付書類
　(1) 変更する内容がわかる見本
(2) 当初の使用許諾書の写し

別記様式第２号

忍者市ロゴマーク及びにん太＆しのぶキャラクター

使用変更申請書

年

月

日

伊賀上野

NINJA

フェスタ実行委員会会長

様

〒

住所

名称

代表者（職

・氏名

）

年

月

日付け伊

NIN

実

委

許諾第

号で許諾を受けた

忍者市ロゴマーク及びにん

太＆しのぶキャラクター

の使用について、下記のとおり内容を変更したいので申請します。

記

項目

前回の許諾を受けている申請内容

（変更がある部分のみ）

変更をする内容

（変更がある部分のみ）

使用対象物の名称

使用するデザイン

具体的な内容

（大きさ・デザイン・

形などの変更）

（数量・販売場所・そ

の他の変更）

使用期間

連絡先

担当者（職・氏名）：

電話番号：

ファックス：

E

メール：

添付書類

(1)

変更する内容がわかる見本

(2)

当初の使用許諾書の写し

別記様式第２号     忍者市ロゴマーク及びにん太＆しのぶキャラクター 使用変更申請書        年    月    日     伊賀上野 NINJA フェスタ実行委員会会長   様                            〒   住所   名称   代表者（職 ・氏名 ）     年    月    日付け伊 NIN 実 委 許諾第     号で許諾を受けた 忍者市ロゴマーク及びにん 太＆しのぶキャラクター の使用について、下記のとおり内容を変更したいので申請します。     記

項目  前回の許諾を受けている申請内容   （変更がある部分のみ）  変更をする内容   （変更がある部分のみ）

使用対象物の名称

使用するデザイン

具体的な内容   （大きさ・デザイン・ 形などの変更）

（数量・販売場所・そ の他の変更）

使用期間

連絡先  担当者（職・氏名）：   電話番号：   ファックス：   E メール：

  添付書類     (1)   変更する内容がわかる見本   (2)   当初の使用許諾書の写し